FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS  DE ARAGUATINS –TO (FUNPREV),  inscrito  no  CNPJ  sob o  nº
09.633.925/0001-44.
CONTRATADA: PRATICA CONTABILIDADE E CONSULTORIA EM GESTÃO EIRELI - ME, inscrita com CNPJ/MF sob o nº 10.563.832/0001-70.

VALOR: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).
VIGÊNCIA: 06/01/2025 a 31/12/2025.
DOTAÇAO: 02.16.04.122.0052.2.149 – MANUTENCÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO FUNPREV, Natureza da despesa: 3.3.90.39,
Fonte de Recursos: 1.800.1111.00000.
DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTABILIDADE APLICADA AO